
PACHET CASEROLE

I.D.: 63420865

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 529,77 RON - 529,77 RON

Descriere: CASEROLE CU 1COMPARTIMENT 227X178X45MM, 50 BUCATI 412168 22,71 RON 5 buc. 113,53 RON 135,10 RON incl. TVA CASEROLE CU 3COMPARTIMENTE 227X178X45MM, 50 BUCATI 412171 22,71 RON 5 buc. 113,53 RON 135,10 RON incl. TVA 50 BOLURI SUPA D150-500ML 412176 26,96 RON 5 buc. 134,80 RON 160,41 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 113940 89,07 RON 1 buc. 89,07 RON 105,99 RON incl. TVA HELLENIC PAIE CU LINGURITA COLORATE 500/SET 299974 22,47 RON 1 buc. 22,47 RON 26,74 RON incl. TVA CRAMELE HALEWOOD LA CRAMA ROZE DEMISEC 3L 376940 28,18 RON 2 buc. 56,37 RON 67,08 RON incl. TVA
